Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: nº 010/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO:

035/2023. CONTRATADO: FABRÍCIO DE OLIVEIRA BUENO. ASSINATURA: 31/03/2023.

OBJETO: contratação de oficinas de AULAS DE MÚSICA de VIOLINO conforme plano

de trabalho. VALOR: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) por mês. MODALIDADE:

Dispensa de Licitação.

CONTRATO: nº 011/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO:

036/2023. CONTRATADO: FATIMA APARECIDA TREVIZAN PAES LEME. ASSINATURA:

31/03/2023. OBJETO: contratação de oficinas de AULAS DE ARTETERAPIA conforme

plano de trabalho. VALOR: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) por mês.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação.

CONTRATO: nº 012/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO:

004/2023. CONTRATADO: DISTAK CONSTRUÇÃO E REFORMAS EIRELI. ASSINATURA:

27/04/2023. OBJETO: contratação de empresa especializada para EXECUÇÃO DE OBRA

DE REFORMA DE PRAÇAS. VALOR: R$ 395.319,13 (trezentos e noventa e cinco mil

trezentos e dezenove reais e treze centavos). MODALIDADE: Tomada de Preços

001/2023.

CONTRATO: nº 013/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO:

004/2023. CONTRATADO: DISTAK CONSTRUÇÃO E REFORMAS EIRELI. ASSINATURA:

27/04/2023. OBJETO: contratação de empresa especializada para EXECUÇÃO DE OBRA

DE CALÇADAS ACESSIVEIS. VALOR: R$ 216.411,49 (duzentos e dezesseis mil

quatrocentos e onze reais e quarenta e nove centavos). MODALIDADE: Tomada de

Preços 002/2023.

Tuiuti, 27 de abril de 2023.

Anderson Santos Correia

Prefeito